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\OTA:
' Se 'vor meritiona

elb se af la. sau..nLt
toate bunurile aflate in
p@.,t€"r.it.oli-1.u,1. "Roman j- e i j a

proprretate, indiferent caca
nomentu.l- deciararri .

aLura bunulu
nstrii-i-nat

Data
i nst ra i- nari- i

Persoana cat
are s-a

i nstrainat

Forma
rns t ra inar i, i Va f oarea

I I L Bunr:ri
bunuri rmobil.e

mobi.le, a caror
instrainate in

va l0are
ultrmel-e

depaseste 3.000 de euro fiecare, si
L2 luni

IV. Active financiare
l. Ci)nturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivllente

de e(ronor.rLis.ire si. rrrvesti r:e, :-nc-].usiv carduril.e de credit, daca val-oarea
insumal-a a Lut.ur:or atrestora depaseste 5.000 rle euro

NCT"1\:

lle',z,.rr clecLara inclusiv cele aflate rn banci sau instituti-i financLare
rli.r'r st .atn;itat.e,

*:j;ir.e'clorijie indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inc-Irrsiv
carrJ) ; '\2) rlepozit bancar sau echival-ente; (3) foncluri de j-nvestitii r.iau
r,:rllr i.va.Le:nte, inclusiv f ondrlri pl:ivate cle pensii sau alte sisteme cu
a:-,rrnui.rre (se vor deciara c:ele aferente anului fiscal anterior).

2 . 1,)lasametrte, irrvest it ij. directe si imprumuturi accrrdate, dar:a va..oarea
r1t,: pi.al.l il-rsumata a tuturor acest-o::i: d-opaseste 5,000 de eur:o

NCTA:

llc ,,, o r ar:a in:lr:si v i,nve:lti triLe si rtrcrparrle irr st-ra.j-naIa'-e.

- Cal,egorriie r-ndicate sunt: (f ) h.rrti.l Ce: vaioare
s[..]t,, (rert-ifjcate, obligatiun- ); (2) actiuni sa\r parti
c,lncrci.;,rle; (3) irnprumuturi acordate in nume personal.

,l . /r.l-Le acrt-lve producat()are cle venituri nete, care
e,:hival.entui a 5.000 cle euro pc drr:

detinul-e (t-itluli de

socia Le in soc, et at i

-insumal-e <lepasetrc

Irsi.it.utra c;i re adn',ir:isi-reaz;r si
aJiJ l: cSa aLr€rS t-e La

ipui /al rrIa
[)eschis
,Ln an.r1

lol"d/valca re la
z-1

r -)

-/:aa-

Iin i 1. errrL t iiL L.t,/soc i et atea
t:. 'arrr p+rsoana esLc
acLionar sau
asocj.at- /beneficiar de
-impruniu t

TipuI*
lr-r. de
trtlur i i Cota
e part i cipare

,/al.oai'ea Lr--,tal.a ia
ZL



NOTA:

se vor declara i.nclusiv cele aflate rn strainatate.
V. Datorri
Debite, rpotecr, garantii emrse rn benefici.ul unui t-ert, bunuri.

achrzitjonate rn sistem Jeasing si alte asemenea bunuri, daca va.l-oa::eir
ins;unrat.r a tutrtr.ot: acestora depaseste 5.000 de euro

NO]'A;

Se vor declara inclusiv asivele frnanciare acumuLate i_n strainatat-e,

VI. Cadouri, servjcij vant_.1 ;e primite ilratuj.t sau suL:ventionaLe fata
cle v.r-loare;r de pl.rfa cj l.n partea unor:'Jersoanef cr.ganrzatii/ societati
comerctale, re'gri autonome, companir,rsocieLat j- nationale sau tnstrtut Lr
pubJ'rce romanestl sau sLrair:e, irrclusiv burse, credite, garantii, deci>ntari
de chelr-uieli, artele decat cel-e ale anga3at.orului, a caror vaLoare
indj.viduala depaseste 500 de euro*

Se. excepLe,aza de Ia cje,clarare cadcturi
partea rudelor de qradul I s.i a. II-lea

VlI. t/er-ritur.i a.ie de'clarantu-ur si a

rea-lr;:ate in ultimul an fiscal _incheiat
5/!/J!)93 prrvincl CoduI f:-scal, cu modrf

NOTA:

le sj r-r:atat-iiIe uzuale prirni.tr: rlirr

Ie rnenrbri. l-or saj cJe familie,
(potrivit. art, 41 drn Legea nr,

rcarile si compleIarrle ulterir>a:::e)

strainatate.Se vor declara :-nclusrv veniturrle provenite drn
NOTA ETO: Art. 41 din vechiul Codul fiscal a fost abrogat prrn a:rt.l50ll

a1rn. (1) pct.1 din Legea 227/2QL5, vezi art 61 din noul Cod fiscal pr;r-v:.nd
categori:- de venrturi se impozitulur venrL

redi. tor orltractat in anu.l- Scadent la

ine a realizat
rreniLul

ursa venitului
umeIe, adresa

ervi c iu I
prestat /Obiectul
general-or de venit

enitul anual
incasat

i.1. TttL-rlar

1-.2. Sot/so[ie

1 , -1. Copi i

C:.ne a reali zat
vei'r l. t u.l

Sursa venitulu
numel-e, adresa

errzi.crrrl
restat/Obrectul"
enerator de venit

en:-tuL anuaL
i ncasa t

/enr"turi din salari:-
1, i, 'i'rtular

) .',' , S:t /sot.: e

1.3, Co1;Li

2. Venii-uri drn actt-v1t.,lt] rnditpendent-e

2.2. Sot,,/sorte:

l-lrre a realiz.at
ven:- L tlI

ffiFsa venitulur
numele, adresa

rvr c i ul-

restat/Obiectul
enitul anua.l,

inca sat

loare

. ]. Titular



Jenerator de venit

Ven-i turr din cedarea folosintei bunurilor

3. 1. f ilLlJa#r

3.2, Sot/sotie
--/

7
Venituri din in estitir /

1. Titular

4,2. Sot,/sotie /

5. Vbnituri din pensii 7
5.1. Titular

/
5.2. Sot/sotre -/

6. Verrituri cfin ac ivitati agricole

6. 1 . Ti 1-r-rlar

6 .2 . 5o17 5qt- ie .f-

)W

1, Veni+;urr Crn premii si drn locuri' e noro-g",'/
'l .1 . Ti t,.,ll ar

=-
1.2. Sot-.,/sotie

3. Cop.i ;.

Veniturr din aI e surse

B. 1 T.Ltular

8 .2, Sor /sotie

8 1 Crn'i!/- tsr

Prozent-a declarati-e
penl-l:u i nexact- itatea

constituie act
sau caracterul

pubJ. ic si r:asPund Pot
incomplet aL datefor

riv i.t 1r:g--i >ena.le

men L i crra 1-.: .

et.arrr \

,.a4e/
., d.t d

'/ /t'
comc -l

{16 'Wi?


